روابط بین چین و امریکا رابطه رقابت است که سیاست "تسلط‌جویانه امریکا بر چین" بر آن سایه افکنده و چین نیز سیاست نرم را در پیش گرفته است و در حال حاضر همراهی امریکا وارد درگیری نخواهد شد؛ چون این را درک می‌کند که تفاوت بین کشورش و امریکا زیاد بوده و امریکا ابزار زیادی را در دست دارد.

نویسنده: حسن حمدان

24 ذوالحجه 1439 هـ.ق

5 سپتامبر 2018 م